[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	527

	пгт. Октябрьское

О победителях в конкурсе на присуждение
премий главы Октябрьского района

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 19.08.2016 № 1813 «О премиях главы Октябрьского района в сфере культуры и искусства», протоколом заседания Конкурсной комиссии по присуждению премий главы Октябрьского района в сфере культуры и искусства от 14.03.2018:

1. Присудить премии главы Октябрьского района, вручить Почетные дипломы и денежные премии:
1.1. За значительный вклад в развитие культуры и искусства в Октябрьском районе:

1.1.1. В номинации «Лучший преподаватель муниципальной образовательной организации дополнительного образования в сфере культуры Октябрьского района» в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей Слободсковой Ольге Александровне, преподавателю по классу фортепиано, концертмейстеру муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Районная школа искусств» пгт. Андра.

1.1.2. В номинации «Лучший работник муниципального учреждения культуры Октябрьского района» в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей Малиновской Анне Викторовне, художественному руководителю муниципального казенного учреждения культуры «Досуговый клуб «Овация» п. Сергино.
1.1.3. В номинации «Открытие года» в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей Любительскому объединению «ДоБРОдеятель» муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационный центр» пгт. Октябрьское, руководитель Полякова М.А.
1.2. За высокие достижения в области культуры и искусства:

1.2.1. В номинации «Лучшее муниципальное учреждение культуры года» в размере 75000 (семьдесят пять тысяч) рублей муниципальному казенному учреждению «Дом Культуры «Лесник» п. Унъюган.
1.2.2. В номинации «Лучшая муниципальная образовательная организация дополнительного образования года в сфере культуры и искусства» в размере 75000 (семьдесят пять тысяч) рублей муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Приобье.
2. Отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района (Брезгина О.П.) обеспечить финансирование расходов на выплату премий в рамках мероприятий муниципальной программы «Культура Октябрьского района на 2018-2020 годы и на плановый период до 2025 года», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 17.10.2013 № 3780.
3. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района
А.П. Куташова
PAGE